

در حاشیه برگزاری اردوی «دفتر تحکیم وحدت»

بر اساس گزارش رسانه های گروهی، اردوی «دفتر تحکیم وحدت»، طیف علامه در اصفهان برگزار شد. بر اساس همین گزارش ها فاطمه حقیقت جو، نماینده مردم تهران در مجلس، در سخنانی در این اردو از جمله گفت «دفاع از حقوق بشر و جمهوریت وظیفه سنگینی است که برعهده جنبش دانشجویی قرار دارد.» حقیقت جو اظهار امیدواری کرد که «سال تحصیلی جدید با جوشش و حساسیت بیشتر قشر دانشجو نسبت به وضعیت کشور آغاز شود و نه تنها شاهد رخوت، سستی و خمودگی

دانشگاه نباشیم بلکه دانشگاهیان گامهای ارزنده ای در مسیر اعتلای کشور و دفاع از حقوق بشر بردارند.» به گفته حقیقت جو «سال تحصیلی جدید را در حالی آغاز می کنیم که در ماههای اخیر دانشگاه با شرایط بسیار بدی مواجه بود. در تاریخ جمهوری اسلامی یک بار شاهد حادثه بسیار تلخ کوی دانشگاه بودیم که همه سران نظام بر واقعه ای که بر دانشگاه گذشت تاسف خوردند و سخن از رفع آن به میان آوردند اما متأسفانه در سال جاری مشابه آن تکرار شد. در شرایط فعلی امید زیادی به پیگیری آن نداریم. چرا که دیدیم در واقعه کوی، دستگاه قضایی نه تنها دادخواهی چندانی از دانشجویان به عمل نیاورد بلکه قضیه با اعلام سرقت یک ریش تراش پایان یافت.»

در جریان همین اردو احمد شیرزاد، نماینده مجلس از اصفهان طی سخنانی گفت: «حفظ حیات مستقل دانشجویی، خار چشم دشمنان اصلاحات خواهد بود و همه ما به عنوان دانشجو وظیفه داریم حیات مستقل دانشجویی را حفظ کنیم که تحقق این امر، به درست و تشکیلاتی عملکرد جنبش بستگی دارد... اکنون هجمه های فراوانی به دانشجویان وارد میشود و گروهی حذف جنبش دانشجویی در دستور کارشان است و ابزارهای زیادی نیز برای انجام این کار دارند، اما اگر جنبش دانشجویی اکنون به صحنه بیاید هنر است و این به صحنه آمدن، با صادر کردن یک بیانیه و یا سخنرانی حاد به اتمام نمی رسد.»

شیرزاد با بیان اینکه سیاست با برد و باخت توأم است، گفت: «دولت خاتمی با ارائه لوایح دوگانه و لایحه اختیارات و ساختار وزارت علوم، وارد بازی اصلاحات شد. دولت وارد صحنه ای شده که امکان باخت در آن زیاد است. نمایندگان مجلس نیز در جهت تحقق وعده هایشان تلاش زیادی کردند ولی باز هم به دلیل اشکالات وارد شده از سوی بعضی از نهادها با مانع

ضمیمه

نامه
مردم
ادگان مرکزی حزب توده ایران

ضمیمه ۶۶۹، دوره هشتم
سال بیستم، ۱ مهر ماه ۱۳۸۲

سیاست های ماجراجویانه ارتجاع و خطراتی که ایران را تهدید می کند

صورت مسأله دانش تکنولوژی هسته ای ایران به شورای امنیت سازمان ملل ارجاع می شود. این فرد آگاه افزود: بر اساس شواهد آمریکا تصمیم دارد در مرحله اول عین قطعنامه آژانس را با یک ضرب الاجل یک تا دو ماه تصویب کند. پس از آن با ارائه پیش نویس طرحی مبنی بر تحریم اقتصادی و سیاسی ایران، اروپا، چین، روسیه، ژاپن، هند و سایر کشورها را مجبور خواهد کرد روابط سیاسی و اقتصادی خود را با ایران قطع کنند یا کاهش دهند. وی در پایان تأکید کرد ستاد مذکور اقدامات خود را مورد تأیید مقام رهبری می خواند و در جلسات مختلف برای توجیه مدیران و کادرها اعلام می کند رهبری با پذیرش الحاقی موافق نیست.»

ارتجاع حاکم در ماه های اخیر تلاش کرده است تا با بهره جویی از تنش و درگیری های نظامی در منطقه جو فشار و اختناق حاکم در ایران را به منظور تثبیت وضعیت متزلزل خود تشدید کند و زمینه را برای تغییر اوضاع

مانور نظامی ایران با نمایش موشک های شهاب با برد ۱۷۰۰ کیلومتر و سخنان ناسنجیده برخی از فرماندهان سپاه ارتجاع و شعارها و تهدید های «نابودی اسرائیل» بازتاب گسترده یی در مطبوعات جهان به همراه داشت. رسانه های گروهی از خطر برنامه نظامی - هسته یی ایران سخن گفتند و بی شک چنین مانور های نظامی تحریک آمیزی در شرایط به شدت حاد و پر تنش منطقه می تواند عواقب سنگینی برای منافع ملی میهن ما به همراه داشته باشد. پایگاه اینترنتی امروز در گزارش ویژه یی در زمینه سیاست های مرتجعان حاکم در زمینه پیوستن ایران به پروتکل الحاقی از جمله نوشت: «یک منبع آگاه به سایت امروز گفت ستاد اصلی اقتدارگراها در صدد برنامه ریزی است تا جمهوری اسلامی تا قبل از نه آبان (ضرب الاجل آژانس بین المللی اتمی) موافقت خود را با امضای پروتکل الحاقی اعلام نکند تا در کشور و منطقه وضعیت بحرانی ایجاد شود. وی گفت: در این

ادامه در صفحه ۲

ادامه در صفحه ۲

با هم به سوی تشکیل جبهه واحد ضد دیکتاتوری

برای آزادی، صلح، استقلال، عدالت اجتماعی و طرد رژیم «ولایت فقیه»!

ادامه سیاست های ماجراجویانه ارتجاع ...

داخلی فراهم آورد. البته نباید فراموش کرد که در کنار این مانورها ارتجاع حاکم در عین حال مترصد بهره جویی از این وضعیت برای داد و ستدهای پشت پرده بوده است. اعزام محسن رضایی کارگزار «ولی فقیه» به آتن و مذاکرات پنهانی او با مقامات آمریکایی و همچنین تلاش های نمایندگان و فرستادگان رفسنجانی از جمله چنین نمونه هایی است. بحث اساسی بر سر حفظ حاکمیت ارتجاع و رژیم استبدادی «ولایت فقیه» با بهره جویی از همه ابزارهاست و نه منافع کوتاه و دراز مدت مردم میهن ما. «محسن امین زاده»، معاون آسیا و اقیانوسیه وزیر امور خارجه، در سخنانی که مواضع شخصی خود دانست و ضمن اشاره به این که تصمیم گیری های در این زمینه بسیار فراتر از وزارت خارجه و دیگر نهادهای دولتی رژیم صورت می گیرد از جمله گفت: «راه حل برون رفت از بحران ایجاد شده در ارتباط با فعالیت صلح آمیز هسته ای ایران، سیاسی است.» به گفته وی «بحث بر سر مناسبترین انتخاب بر مبنای قاعده «عزت، حکمت و مصلحت» است.» امین زاده همچنین اشاره کرد که: «امضای پروتکل الحاقی مثل امضای اصل پیمان منع گسترش سلاحهای هسته ای یا پیمان جامع منع آزمایش های هسته ای (TBT) فی نفسه خوب یا بد نیست بلکه به شیوه نگاه ما به مسائل بستگی دارد... حدود هفت سال قبل مسئولان وقت، تصمیمات مهمی در مورد همکاری بین المللی هسته ای گرفتند که بسیار مهمتر از تصمیم در مورد پروتکل الحاقی است...» به گفته امین زاده «مخالفین امضای پروتکل مدعی هستند که کشورهای هسته ای توان خود را حفظ کرده اند و حاضر به کنار گذاشتن این توانایی نیستند که حرف درستی است اما به هر حال تصمیمات کشورها در چارچوب امکانات و مصالح ملی صورت می گیرد. اگر مصالح ما در جهان امروز با شرایط امروز جهانی، با سیاست شفاف سازی و نفی شفاف سلاح هسته ای تأمین می شود طبعاً بهترین انتخاب همین است.» واقعیت این است که بالا گرفتن مسابقه تسلیحاتی در منطقه به هیچ وجه به نفع خلق های منطقه نیست. وجود سلاح های هسته ای در دست کشورهایی همچون پاکستان، هند و اسرائیل مسأله جدی بی در منطقه است که تنها از راه مذاکره و رسیدن به راه حل های صلح آمیز قابل حل است. هر گونه تشدید تنشج در منطقه در انتها به نفع نیروهای مدافع نظامی گری و منافع دراز مدت امپریالیسم برای حضور طولانی مدت در منطقه است. منافع ملی میهن ما حکم می کند که به دور از تنشج گرایی به پروتکل الحاقی منع گسترش سلاح های هسته ای پیوسته و از انزوای قطعی، فراگیر و خطرناک کشور جلوگیری کنند.

ادامه در حاشیه اردوی دفتر تحکیم ...

روبه رو شدند. من هیچ وقت به این جمع بندی نرسیدم که استعفا بهترین راه حل است. اکنون مجلس یک نهاد بازدارنده خوب است و هر موقع که مجلس تعطیل می شود مخالفان اصلاحات شروع به کار می کنند، ولی موقعی که مجلس مشغول به کار است مخالفان به علت موضع گیریهای شجاعانه نمایندگان مجلس در مقابل حوادث کشور، کمتر به ایجاد آشوب دست می زنند.» وی در پاسخ یکی از دانشجویان که گفت مجلس را ببندید و انتخابات مجلس هفتم را برگزار نکنید، اظهار داشت: «در مورد انتخابات مجلس هفتم بحث های زیادی مطرح و پیشبینی آینده دشوار است. ممکن است وضعیتی پیش آید که میل و رغبت انتخابات در مردم وجود نداشته باشد، برعکس این قضیه نیز صادق است. ما تابع اراده مردم هستیم.» شیرزاد در ادامه افزود که اگر مردم در انتخابات شرکت نکنند، هر کس هر کاری که بخواهد انجام میدهد. ولی آیا این وضع میتواند جای اصلاحات را بگیرد؟

البته شیرزاد اشاره نکرد که در مقابل رد پی در پی لویح مجلس از سوی شورای نگهبان ارتجاع این نهاد تاکنون توانسته است چه اقداماتی را انجام بدهد و آیا اصولاً با توجه به این «باخت» های پی در پی دانشجویان، مردم به چه دلیلی باید به آینده مجلس و کارآمدی آن خوش بین باشند. آقای شیرزاد در حالی این سخنان را بیان می کرد که تهاجم مرتجعان حاکم بر ضد جنبش دانشجویی با شدت زیادی همچنان ادامه دارد. در اخبار دیگر از جمله ذکر شده بود که صدور احکام بر ضد دانشجویان در کمیته های انضباطی به حدی افزایش یافته است که فقط در ایلام در مرحله اول، حکم محکومیت سی دانشجو را صادر کردند. این احکام با اعتراض شدید دانشگاهیان و نخبگان کشور مواجه شده است. به گزارش سایت «امروز» نماینده ولی فقیه در دانشگاه ها به عدم اجرای احکام مذکور جداً معترض است و برعکس انتقادهای دسته اول معتقد به شدت عمل در باره دانشجویان محکوم شده است. بر اساس همین گزارش آقای قمی استدلال می کند که به جای قوه قضاییه، کمیته های انضباطی دانشجویان را محاکمه و مجازات کنند.

آدرس ها: لطفاً در مکاتبات خود با آدرس های زیر، از ذکر هر ونه نام اضافی

1-Postfach 100644, 10566 Berlin, Germany
2- B.M. Box 1686, London WC1N 3XX, UK
3. <http://www.tudehpartyiran.org>

Supplement to Nameh Mardom-NO 669
Central Organ of the Tudeh Party of Iran

23 September 2003

شماره فاکس و
تلفن پیام گیر ما

۰۰ - ۴۹ - ۳۰ - ۳۲۴۱۶۲۷

حساب بانکی ما:

IRAN e.V. نام

790020580 شماره حساب

10050000 کد بانک

Berliner Sparkasse بانک